平成 28年１月 18日

各  位

会 社 名  株式会社ワールドホールディングス

代表者名  代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（コード番号：2429、東証ジャスダック）

問合せ先  取締役経営管理本部長 安部 英俊

（TEL.092-474-0555）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるみくに産業株式会社は、平成 28 年 1 月 18 日開催の同社取締役会

において、平成 28 年 1 月 21 日開催予定の臨時株主総会において定款の一部変更が承認され

ることを条件として、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．当該子会社の概要

（1） 名称 みくに産業株式会社

（2） 所在地 北九州市小倉北区紺屋町 12番４号

（3） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長 山田 秀典

（4） 事業内容 総合不動産業（リノベーション事業、マンスリーマ

ンション事業、プロパティマネジメント事業、一般

住宅流通事業、ディベロップメント事業）

（5） 資本金 95百万円

２．変更の理由

 当該子会社は、今年２月９日に創業３５周年を迎えるにあたり、これまで築いてきた「信用」

「信頼」を礎に、次世代型総合不動産企業としての発展を目指します。これを当該子会社は『第

二創業期』と捉え、ワールドホールディングスグループ企業として更なる企業価値向上を図る

ため、社名変更とともにＣＩを親会社である当社に合せることとしました。

３．新商号  株式会社ミクニ

 ＣＩ

４．新商号変更日

平成 28年４月１日（予定）

以 上